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To: @minvws.nl]
Cc: @minvws.nl]
From:

Sent: Wed 4/29/2020 4:38:36 AM

Subject: Re: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Received: Wed 4/29/2020 4:38:43 AM

Sorry voor de late reactie. Ik ga hier vandaag een klap op geven. En duidelijk uvitileggen hoe de inklarings hazen lopen ;-).

Dank voor je bericht.

[PRR

Ministry Of Health Welfare, and Sport (VWS)
National Consortium Relief Goods (LCH)

5.1.2e

SkyTeam
M +31 6

skyteam.com

https ://www.skyteam.com/en

send from my mobile, typo's possible.

trom:IEE)EENinv n>
Sent: Tuesday, April 28, 2020 12:08:50 PM

@skyteam.com>

1 @minvws.nl>

Subject: FW: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Dag RW

Ik begreep dat de hele afthandeling hiervan nu via jullie loopt toch, ook via jullie inklaring. Je heb RETten weten dat hij niets

moest doen en dat jullie dit zouden regelen.

Ik blijf nu door min Buza en CPX mails krijgen om een machtiging af te geven. Dat kost ons bakken tijd. Kun jij kli klaar

naar mij en Buza bevestigen dat jullie inklaren? En dat machtiging voor CPX dan ook niet nodig is? Anders moet i Isnog
vragen dit tussen de agenten op te lossen.

Groet

5.1.2e

5.1.2e

van: JEEI@ minbuza.nl>
Verzonden: dinsdag 28 april 2020 11:21

5.1.2e

Onderwerp: RE: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Zoals ik het nu begrijp geeft VWS de voorkeur aan de afhandeling via Het LCH. Zij zijn voldoende bekend met de Douane aspecten,

en maken gebruik van een gemachtigde afhandelingsagent.

Deze zending is eerder door ons opgepakt en conform andere donaties meegenomen.

Ik kan echter vanuit hier niet goed beoordelen in welke fase deze zending nu is. Zover bekend staat hij in afwachting van een vliucht

klaar om verzonden te worden. lk weet dus niet of de huidige status het mogelijk maakt om de zending via het LCH in te klaren.
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Kan jij mij daarover informeren?

pe zending is door ons doorgeleid naar onze afhandelingsagent in Shanghai en in Nederland. Wij waren er niet

bekend mee dat een andere agent deze zending zou afhandelen. lk ben dus ook niet bekend of deze aanpassing gevolgen heeft

voor de verzending en hoelang deze eventuele vertraging zal zijn. Momenteel zit deze zending in het Consulaat proces via

ReloSmart en COPEX. lk heb COPEX gevraagd of zij kunnen aangeven of inklaring via de agent van het LCH mogelijk is in deze fase

van het proces. Afhankelijk van de reactie van COPEX en eventuele gevolgen dan lijkt mij dat deze zending nog laten afhandelen

door CPX . Het meest eenvoudige advies is dan dat VWS een MDV afgeeft.

Alvast veel dank

Hartelijke groet

With kind regards,

Consulate General of the Kingdom of the Netherlands

10/F tower B | Dawning Center | No.500 Hongbaoshi road

Changning District, Shanghai 201103

Shanghai, China

oh Go green, read from the screen!

Sent: dinsdag 28 apri

) minvws.nl>; co ex.nl>; [EEN
minbuza.nl>

Cc: minbuza.nl>;EEE minvws.nl>; | EE copex.nl>

Subject: RE: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

oesJEN

Graag horen wij hoe nu verder.

Copex wil uw instructies opvolgen maar dan hebben wij een MDV nodig.

COPEX | There's always a way. The Copex way.

5.1:2e

202 1 1118 LNSchiphol[ P.O. Box ERIE 1118 hiphol | The Netherlands
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From: 5.1.2e

Sent: 26 April 2020 11:55

To: @copex.nl>;

cc: < @minbuza.nl>;

Subject: RE: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

@minvws.nl>

@minbuza.nl>

Dminvws.nl>

Allen,
Ik heb inmiddels vanuit LCH begrepen dat de afwikkeling van deze casus via hen verloopt. Het afgeven van de machtiging is dus

voor zover ik nu kan zien niet aan de orde.

Groet

ver:IEEE
Verzonden: vrijdag 24 april 2020 17:12

@minbuza.nl>

a.nl @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Allen,
Excuus voor het nog niet kunnen antwoorden.

Issue hier is dat deze zending via de luchtbrug van het Landelijk Consortium Hulpmiddelen is verstuurd. Die hebben hun eigen
afhandelingsagent.
Wij wisten als VWS niet van het inschakelen van CPX-SPL-Import, dat is blijkbaar door Buza gedaan.
De eerste mail van CPX-SPL-Import was voor ons dus ook een raadsel.

Wij hebben ons contact bij het LCH gevraagd hoe dit nu wordt afgehandeld, die zou dit afhandelen maar wij krijgen vooralsnog
geen bevestiging / antwoord hierop. Als de inklaring namelijk gewoon is meegenomen in de luchtbrug afspraken is een extra

agent niet nodig. Daarom heb ik nog niet getekend.

Ik hoop zsm te kunnen antwoorden

Groet

LN TY

5.1.2e

Van: @ copex.nl>

Verzonden: vrijdag 24 april 2020 15:48

Aan: HEE ninbuza i>



211209

CC

@minbuza.nl>

Onderwerp: FW: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Geachte heer
Voor de zending bestemd voor het ministerie van Volksgezondheid krijg ik helaas geen reactie en daar heb ik ook een MDV voor

nodig.

Kunt u hier ook in assisteren?

EEE =in de cc van deze mail.

COPEX | There’s always a way. The Copex way.

Air | Folkstoneweg 202 | 1118 LN Schiphol |P.O 1118 ZG Schiphol | The Netherlands

Sent: 23 April 2020 11:38

To: @copex.nl>; @minvws.nl

Subject: RE: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Goedemorgen heel ER
Wij zijn nog in afwachting van de getekend MDV met btw nummer en het EORI nummer.

De zending wordt de 25e op Schiphol verwacht.

COPEX | There’s always a way. The Copex way.

hiphol | The Netherlands
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From: CPX-SPL-Import
Sent: 21 April 2020 10:51

To: @minvws.nl

Cc: CPX-SPL-Import

Subject: Zending mondkapjes ex China CPX file 175532

Geachte heel EXEN
De mondkapjes worden eerdaags per luchtvracht verstuurd.

Om de inklaring met vrijstelling te kunnen doen hebben wij een Machtiging Directe Vertegenwoordiging nodig van het VWS.

Zie bijgaand de MDV attached. Zou u deze willen tekenen door de tekenbevoegde met volledige volmachte volgens uittreksel van de

kamer van koophandel. Graag ook een kopie kvk, niet ouder dan 4 maanden, meesturen.

In afwachting van uw bericht.

COPEX | There’s always a way. The Copex way.

iphol | The Netherlands
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Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat

aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met nisico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent

to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for

damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

This message and its attachments are confidential and may be privileged. If you are not the intended recipient, please do

not read, copy, use or disclose this communication to others, as any of these actions are strictly prohibited; also please
notify the sender by replyimmg to this message, and then delete it from your system.


